РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11. 2021                                  с. Межово                                       № 84

Об отмене Постановления администрации Межовского  сельсовета                    от 10.05.2012  № 29 « Об утверждении Порядка размещения  сведений                о доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера  Главы Межовского сельсовета и муниципальных служащих администрации Межовского сельсовета»

           В соответствии с частью 4 статьи 7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Межовского  сельсовета  Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Межовского  сельсовета
от 10.05.2012 № 29 «Об утверждении Порядка размещения  сведений              о доходах,  об имуществе  и обязательствах  имущественного характера  Главы  Межовского сельсовета  и муниципальных служащих администрации Межовского сельсовета» отменить.
2. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

        Глава  сельсовета:                                                      Н.М.Алексеева.